
04 KONFERENČNÍ  DESKY ,  TAŠKY04 KONFERENČNÍ  DESKY ,  TAŠKY
NA NOTEBOOKY,  D IÁŘENA NOTEBOOKY,  D IÁŘE

spisovky I tašky a batohy na notebook I diáře Filofax
I diáře ADK 



04

94

K
O

N
FE

R
EN

Č
N

Í D
ES

K
Y,

 T
A

Š
K

Y
 N

A
 N

O
TE

B
O

O
K

, D
IÁ

Ř
E

2023     2024

Spisovka A4 Sakota 1132
kvalitní černé konferenční desky formátu A4 z umělé kůže, poznámkový blok, 
přihrádky na dokumenty a vizitky, kalkulačka, vnitřní kapsa na zip, úchyt na pero
kat. č.  barva cena
451590 černá  803,–

Spisovka A5 se zipem a blokem
praktická černá spisovka A5 z umělé kůže, uzavírání na zip,
klipem připevněn poznámkový blok, poutko na psací 
potřeby, kalkulačka, přihrádky na vizitky 
a dokumenty
kat. č.  barva cena
451570 černá 536,–

Spisovka A5 se zipem a blokem
konferenční desky formátu A5, vybavené poznámkovým blokem, 
s přihrádkami na psací potřeby, vizitky apod., uzavíratelné na zip
kat. č.  barva cena
451660 černá 483,–

Spisovka A4 Atlanta
elegantní konferenční desky uzavíratelné na zip, vnitřní výbava obsahuje 
4-kroužkovou mechaniku R25, linkovaný blok A4 s klipem, přihrádky na dokumenty 
a vizitky, šíře hřbetu 40 mm, ucho pro přenášení, materiál PU/mat
kat. č.  barva cena
451760 černá 1056,–

Spisovka A4 Sakota 1888
konferenční desky formátu A4 z umělé kůže, uvnitř 4-kroužková 
mechanika, poznámkový blok, praktická přihrádka na dokumenty 
a vizitky, uzavírání na zip
kat. č.  barva cena
451870 černá  808,– 

Spisovka oficio
kvalitní černá spisovka ve formátu A4, v praktickém provedení z umělé 
kůže, kapsa na zip, přihrádky na dokumenty a vizitky, vložený blok 
na poznámky, poutko na psací potřeby, uzavírání na zip
kat. č.  barva cena
451577 černá  543,–

oficio

SPISOVKY



04

95

K
O

N
FE

R
EN

Č
N

Í D
ES

K
Y,

 T
A

Š
K

Y
 N

A
 N

O
TE

B
O

O
K

, D
IÁ

Ř
E

2023     2024

Spisovka A4 Exklusive Beta
elegantní konferenční desky uzavíratelné na zip, vnitřní výbava obsahuje linkovaný 
blok A4 s klipem, přihrádky na dokumenty a vizitky, poutko na tužku, šíře hřbetu 
35 mm, materiál PU/textil
kat. č.  barva cena
451750 černá 1023,–
451751  modrá 1023,–

Taška na notebook Bestlife Alya
taška s polstrovanými přihrádkami pro tablety a notebooky do velikosti 
14,1“, odnímatelný a kloubový popruh, polstrovaný na rameni pro 
pohodlnější přepravu, dvojitá kapsa na přední straně a jedna na zadní 
straně, uvnitř další kapsy na další potřeby
kat. č.  barva cena
448425 černá / 14,1“  820,–

Spisovka Metropol
konferenční desky velikosti A4 s kalkulačkou, desky jsou vyrobeny 
z materiálu vzhledem připomínající kůži, uvnitř desek je poznámkový 
blok A4, zipová kapsa a kapsy na vizitky, elastické poutko na pero
kat. č.  barva cena
451430 černá 1512,–

Taška na notebook Kensington
univerzální brašna pohodlně drží zařízení až do 14“ palců, včetně 
notebooků a tabletů, zesílená rukojeť pro přenášení usnadňuje přepravu 
zařízení, měkká vnitřní fleecová podšívka pomáhá předcházet 
poškrábání povrchu, vnější úložná kapsa pohodlně pojme různé doplňky
kat. č.  barva cena
448315 černá / 14“ 587,–

cena
587,–

Brašna na notebook Yenkee 
lehká brašna s extra přihrádkami a kapsami, s odnímatelným / 
nastavitelným ramenním popruhem, vysoce kvalitní a odolný materiál 
pro kompletní ochranu notebooku, pro notebooky s úhlopříčkou 
do 15,6“, vnitřní rozměry: 375 x 285 x 55 mm
kat. č.  barva cena
448235 černá 899,–

55 mm

Taška na notebook Bestlife CPlus 
taška na notebook s funkčními organizéry, které 
se přizpůsobí 15,6“ notebooku, nabíjení pro USB 
a konektor TYP C
kat. č.  barva cena
448307 černá  / 15,6“ 665,–

SPISOVKY, TAŠKY NA NOTEBOOK



04

96

K
O

N
FE

R
EN

Č
N

Í D
ES

K
Y,

 T
A

Š
K

Y
 N

A
 N

O
TE

B
O

O
K

, D
IÁ

Ř
E

2023     2024

Batoh na notebook Bestlife Neoton 
batoh s aerodynamickým designem, který je navržen tak, 
aby jej nebylo možno otevřít zvenku, funkční organizéry 
pro myš, tablet a 15,6“ notebook, nabíjení pro USB 
a konektor TYP C
kat. č.  barva cena
448302  černá / 15.6“ 1067,–

Batoh na notebook Bestlife LaMinor 
vyrobeno z nepromokavého materiálu,
funkční kapsy, s popruhy a polstrovanou 
zadní části
kat. č.  barva cena
448305 šedá / 15,6“  624,–

eriálu,
ovanou 

cena
24,–

Batoh na notebook Bestlife CPlus 
funkční organizéry, které se přizpůsobí 15,6“ notebooku 
a samostatná kapsa pro tablet, skrytý přední organizér 
se zipem, nabíjení pro USB a konektor TYP C
kat. č.  barva cena
448306 černá  / 15,6“ 865,–

Batoh na notebook Bestlife Aster 
batoh s polstrovanými přihrádkami pro tablety a notebooky do 15,6“, 3 
přední kapsy, dvě boční kapsy na láhev a jedna skrytá kapsa, velká hlavní 
přihrádka s přepážkami pro příslušenství, ergonomické ramenní vycpávky 
a záda, polstrované prodyšnou síťovinou pro pohodlné nošení, držák 
na pero, držák na kartu a kroužek na klíče
kat. č.  barva cena
448424  černá / 15,6“ 1211,–

Batoh na notebook Bestlife Travel Safe
batoh na 15.6“ laptop a 10“ tablet, USB a USB „C“ konektor s krytkou, 
úprava proti krádežím - skrytý zip a kapsy, polstrované popruhy pro 
komfortní nošení
kat. č.  barva cena
448362 šedý / 15.6“ 798,–

Batoh na notebook Bestlife Calpe 
batoh na notebook s polstrovanými přihrádkami pro tablety a notebooky 
do 15,6“, USB konektor pro nabíjení zařízení, otevření až 180º, velký 
hlavní oddíl proti krádeži s přepážkami pro příslušenství, ergonomické 
ramenní vycpávky a záda, polstrované prodyšnou síťovinou pro pohodlné 
nošení, jedna přední kapsa, dvě boční kapsy na láhev a jedna skrytá zadní 
kapsa, držák na pero, držák na kartu a kroužek na klíče
kat. č.  barva cena
448426 černá / 15,6“ 1148,–

BATOHY A TAŠKY NA NOTEBOOK



04

97

K
O

N
FE

R
EN

Č
N

Í D
ES

K
Y,

 T
A

Š
K

Y
 N

A
 N

O
TE

B
O

O
K

, D
IÁ

Ř
E

2023     2024

Pouzdro na notebook / tablet Exactive 
pouzdro účinně ochrání jakýkoli typ tabletu a pojme i notebooky 
do velikosti 13,3“, tato všestrannost z něj dělá nezbytnost pro využití 
v kanceláři nebo třeba pro studenty, na přední straně je kapsa na zip pro 
uložení tabletu, telefonu, dokumentů nebo drobného příslušenství, 
vnitřek je z prošívané látky pro lepší ochranu, voděodolný, 
rozměry 36 x 26,5 x 3,5 cm
kat. č.  barva cena
448431 černá / 13,3“ 519,–

Taška na notebook Exactive kožená 
taška je vyrobena z kůže, prémiového materiálu, odolného vůči vodě 
i opotřebení, má elegantní styl, vnitřek je vybaven vyztuženou 
a uzavřenou kapsou vhodnou pro notebooky do velikosti 15,6“, dále 
pak kapsou na přenášení složek, přihrádkami pro uložení per a karet, 
jednou menší kapsou například na diář, jednou uzavřenou na mobilní 
telefon a nakonec velkou kapsou na zip na cennosti nebo volné předměty, 
na zadní straně má poutko pro nasunutí tašky na teleskopické madlo 
kufru, díky pohodlnému uchu lze tašku nosit v ruce, ale také na rameni díky 
nastavitelnému odnímatelnému ramennímu popruhu, rozměry 39 x 29 x 5 cm
kat. č.  barva cena
448433 černá / 15,6“  2919,–

Batoh na notebook Exactive  
voděodolný batoh Exactive ochrání veškerý obsah, a to i v extrémních 
podmínkách, je vyroben z voděodolného termoplastického polyuretanu, 
aby odolal nepřízni počasí, zejména při cestování na kole nebo 
na motorce, bezešvé pro zachování voděodolnosti kapes a uzávěrů, 
obsahuje polstrovanou přihrádku na 15“ velký notebook nebo tablet 
a přihrádku na ukládání dokumentů, vnější kapsa je svařená, nešitá 
pro hydroizolaci, ergonomická záda, vše bez pocení, polstrované 
a nastavitelné rukojeti, rozměry 33 x 48 x 14 cm
kat. č.  barva cena
448435 šedá / 15“ 1857,–

Taška na notebook Exactive
taška kombinuje styl a efektivitu pro přenášení počítače až do velikosti 
15,6“, jeho příslušenství a dokumentů, prostorný vnitřek má 
samostatnou kapsu na notebook, kapsa na zip na přední straně pouzdra 
nabízí také prostor pro příslušenství jako je nabíječka, myš, pera, atd., 
na zadní straně má poutko pro nasunutí tašky na teleskopické madlo 
kufru, včetně 2leté záruky výrobce zdarma, rozměry: 30,5 x 42 x 5 cm
kat. č.  barva cena
448432 černá / 15,6“ 1643,–

Taška na notebook Exactive kombi
kombinace tašky a batohu, nosí se buď na rameni nebo na zádech 
s odnímatelnými uchy. Vhodný pro notebook do velikosti 15,6“, 
dokumenty a mnoho příslušenství, má mnoho vertikálních 
a horizontálních kapes, včetně prostoru pro smartphony, pera, karty atd., 
k dispozici jsou také 2 vnitřní přihrádky včetně 1 zesílené pro ochranu 
počítače nebo tabletu, na zadní straně má poutko pro nasunutí tašky 
na teleskopické madlo kufru, rozměry: 32 x 49 x 11 cm
kat. č.  barva cena
448434 černá / 15,6“ 1910,–

Kufr Exactive
kabinový kufr vhodný jako příruční zavazadlo, je kompatibilní pro většinu 
leteckých společností, snadná manipulace díky 4 otočným kolečkům 
a pohodlné teleskopické rukojeti, prostorný interiér s křížovými popruhy, 
odnímatelná průhledná toaletní taška pro snadnou manipulaci na letišti, 
samostatné polstrované kapsy na notebook nebo tablet do 15,6“, 
zavazadlo lze zajistit pomocí vestavěného TSA zámku, součástí tašky je 
i štítek pro identifikaci majitele, j možné také nabití mobilního telefonu 
či tabletu pomocí USB portů a integrovaných kabelů (2 USB porty a 1 micro-USB port 
integrovaný, autonomní nabíječka není součástí), rozměry: 37 x 55 x 23 cm
kat. č.  barva cena
448436 černá 2623,–

měry 33 x 48 x 14 cm
cena
857,–

BATOHY A TAŠKY NA NOTEBOOK



04

98

K
O

N
FE

R
EN

Č
N

Í D
ES

K
Y,

 T
A

Š
K

Y
 N

A
 N

O
TE

B
O

O
K

, D
IÁ

Ř
E

2023     2024

kat. č. popis cena

087179 Diář Confetti, Kapesní, Charcoal 1072,–
087178 Diář Confetti, Kapesní, Rose Quartz 1072,–
087156 Diář Confetti, Osobní, Charcoal 1148,–
087157 Diář Confetti, Osobní, Rose Quartz 1148,–
086692 Diář Confetti, A5, Charcoal 1600,–
086693 Diář Confetti, A5, Rose Quartz 1600,–
091275 Zápisník Confetti, A5, Charcoal 368,–
091276 Zápisník Confetti, A5, Rose Quartz 368,–
088111 Náplň Kapesní, rozřazovač Confetti, 6 záložek 182,–
088112 Náplň Osobní, rozřazovač Confetti, 6 záložek 209,–
088113 Náplň A5, rozřazovač Confetti, 6 záložek 239,–
088114 Notebook, Náplň A5, rozřazovač Confetti 182,–
088121 Náplň Multi, samolepky Confetti, Osobní/A5 161,–
088122 Náplň Multi, lepicí bločky Confetti, Osobní/A5 182,–
253774 Kuličkové pero Confetti, Rose Quartz 430,–
088123 Náplň Multi, penál na zip Rose Quartz, Osobní/A5 315,–
093871 Magnetický klip Confetti Öli Clip 289,–

kat. č. popis cena

087180 Diář Garden, Kapesní, Dusk 1072,–
087181 Diář Garden, Kapesní, Sunrise 1072,–
087150 Diář Garden, Osobní, Dusk 1148,–
087151 Diář Garden, Osobní, Sunrise 1148,–
091273 Zápisník Garden, A5, Dusk 366,–
091274 Zápisník Garden, A5, Sunrise 366,–
088115 Náplň Kapesní / rozřazovač Garden / 6 záložek 182,–
088116 Náplň Osobní / rozřazovač Garden / 6 záložek 209,–
088117 Náplň A5 / rozřazovač Garden / 6 záložek 239,–
088118 Zápisník / Náplň A5 / rozřazovač Garden 182,–
088119 Náplň Multi / samolepky Garden / Osobní/A5 159,–
088120 Náplň Multi / lepící bločky Garden / Osobní/A5 182,–
235771 Kuličkové pero Garden / Dusk 430,–
088124 Náplň Multi / penál na zip Garden / Osobní/A5 315,–
093872 Magnetický klip Garden Öli Clip 289,–

KOLEKCE FILOFAX 

GARDEN
Čerstvý pohled na tradiční anglický květinový vzor 
se zjednodušenými tvary a nadčasovou paletou barev. 
Tato kolekce vás vybízí, abyste se vrátili k tomu základnímu 
a znovu objevili malé radosti každodenního života. 
Plánujte a užívejte si s kolekci Filofax Garden.

KOLEKCE FILOFAX 

CONFETTI
Život je párty! Tato kolekce Vám díky hravému vzoru a drzým 
barvám dovolí pokropit Vaše dny trochou radosti. Plánujte 
a oslavujte s kolekcí Filofax Confetti.

PRODUKTY FILOFAX



04

99

K
O

N
FE

R
EN

Č
N

Í D
ES

K
Y,

 T
A

Š
K

Y
 N

A
 N

O
TE

B
O

O
K

, D
IÁ

Ř
E

2023     2024

kat. č. popis cena

087800 kalendář kapesní 2024 týden / 2 strany 118,–
087810 kalendář osobní 2024 týden / 2 strany 179,–
087820 kalendář A5 2024 týden / 2 strany 294,–
087930 kalendář A5 2024 denní 568,–
087900 kalendář osobní 2024 denní 454,–
087910 osobní / papír linkovaný 150,–

kat. č. popis cena

093851 A5 / linka 152,–
093852 A5 / čistý 152,–
093853 A5 / čtvereček 152,–
093855 A5 / kalendář roční 180,–
093854 A5 / kalendář měsíční 254,–

KALENDÁŘE DO DIÁŘŮ 
FILOFAX

NÁPLNĚ DO ZÁPISNÍKŮ 
FILOFAX NOTEBOOK

Plnitelné zápisníky Filofax Notebook – A5
• Nabízí jednoduchost poznámkového bloku spojenou 

s volností personalizace
• Pevné laminované kartonové desky, dvojitá kroužková vazba 

a zavírání na gumičku
• Díky unikátní a chytré konstrukci si jednoduše můžete přidat,

odebrat nebo přemístit jednotlivé stránky dle libosti
• Zápisník obsahuje: 56 listů linkovaných papírů (100 g/m2)
• Rozměry: 16,4 × 21,4 × 1,8 cm

Diáře – A6/A5
• Naplnění diáře: průhledná krycí stránka, kalendář týden/2 strany 

Minimal, 5 jazyků, bílé rozřazovače, pravítko/záložka, seznam úkolů, 
bílé čisté papíry, průhledná obálka

• Rozměry A5: 22,0 × 23,3 × 4,2 cm
Rozměry A6: 15,1 × 19,0 × 4,3 cm

kuličkové pero Confetti, Rose Quartz Magnetický klip Magnetický klipKuličkové pero Garden, Dusk

Diář Confetti, Charcoal

Náplně Multi, Confetti

Diář Confetti, Rose Quartz Diář Garden, Sunrise

Diář Garden, Dusk

Náplně Multi, Garden

Rozřazovače GardenRozřazovače Confetti

DIÁŘE FILOFAX



04

100

K
O

N
FE

R
EN

Č
N

Í D
ES

K
Y,

 T
A

Š
K

Y
 N

A
 N

O
TE

B
O

O
K

, D
IÁ

Ř
E

2023     2024

Náhradní vložky do diářů ADK
kat. č.  popis cena
087858 A6 / týdenní pravý 334,–
087869 A6 / sada týdenní 617,–
087867 A6 / měsíční 117,–
087861 A6 / poznámkové listy / 25 l 63,50
  
087865 A5 / denní plány 666,–
087868 A5 / sada týdenní 754,–
087866 A5 / měsíční 133,–
087863 A5/ poznámkové listy / 50 l 112,–

Diář ADK A5 Classic
diář vyrobený v České republice z měkké a na omak příjemné hověziny 
s důrazem na kvalitní zpracování do nejmenších detailů
  výška čtyřkroužkové mechaniky 2,5 cm (pojme cca 250 formulářů ADK) 
  včetně sady pro denní plánování, kuličkového pera, mikrotužky ADK a archivačního 

boxu
  rozměry: 23 x 17,5 x 4,5 cm

kat. č.  barva cena
591830 černá 3261,–
591890 hnědá 3261,–
591900 červená 3261,–

Diář ADK A5 Carbon slim
luxusní diář ADK Carbon Slim formátu A5 ve skutečně originálním 
provedení, desky jsou šité v České republice z kůže v carbonovém designu 
doplněné kontrastním šitím, zapínání je pohodlnější a rychlejší díky 
magnetické zápince
  tenčí SLIM provedení - výška čtyřkroužkové mechaniky 1,5 cm 
  včetně formulářů pro týdenní plánování, poznámkových listů, kuličkového pera 

a mikrotužky ADK
  rozměry: 23 x 17 x 3,5 cm

kat. č.  barva cena
591891 černá 2721,–
591892 modrá 2721,–

Diář ADK A6 Pelle 6 
minimalistický kožený diář ADK Pelle6 formátu A6 s jednoduchým 
vnitřním uspořádáním, desky jsou šité v České republice z italské kvalitní
ručně tampónované hověziny zpracované přírodním způsobem
  tenčí SLIM provedení - výška čtyřkroužkové mechaniky 1,5 cm 
  včetně formulářů pro týdenní plánování, poznámkových listů, kuličkového pera ADK 

a pravítka
  rozměry: 18 x 12,5 x 3 cm

kat. č.  barva cena
592004 černá 1708,–
592005 hnědá 1708,–

ánování, kuličkového pera, mikrotu

m
na
1,–
1,–
1,–

Diář ADK A5 Manager
profesionální diář ADK Manager formátu A5 moderního vzhledu 
z nylonové látky kombinované imitací kůže, perfektní i do těch 
nejnáročnějších pracovních podmínek, praktické zapínání na zápinku
  výška čtyřkroužkové mechaniky 2,5 cm (pojme cca 250 formulářů ADK) 
  včetně sady pro týdenní plánování, kuličkového pera ADK a pravítka
  rozměry: 23 x 17,5 x 4,5 cm

kat. č.  barva cena
591911 černá 1218,–
591913 fialová 1218,–
591914 hnědá 1218,–

Diář ADK A6 Asistent
menší lehký diář ADK Asistent formátu A6, který přesně padne do ruky, 
tenké desky moderního vzhledu šité v kombinaci dvou materiálů 
- nylonové látky a svěží imitace kůže, praktické zapínání na zápinku
  tenčí SLIM provedení - výška čtyřkroužkové mechaniky 1,5 cm 

(pojme cca 150 formulářů ADK) 
  včetně sady pro týdenní plánování, kuličkového pera ADK a pravítka
  rozměry: 18 x 13 x 3 cm

kat. č.  barva cena
591966 fialová 1054,–
591961 černá 1273,–

ý
 vče
 roz
kat. č
59191
59191
59191

denní plánování, poznámkových listů, kuličkovéh

m
cena
708,–
708,–

A5 / měsíční 13
A5/ poznámkové listy / 50 l p y 11

0

–
–
–
–

men
ten
- ny
 t

(
 v
 r
kat
591
591

kompletní popisky náplní naleznete na našem e-shopu

DIÁŘE ADK


